Consultor para exercer a função de coordenação executiva do
Programa Cultura e Cidadania para Inclusão Social: “Fábricas
de Cultura” - Vigência: O contrato terá vigência de 04 (quatro)
anos, contados da data de sua assinatura - UGE: 12.01.01 -
PTRES 120126 - EE. 339035 - Valor: 282.000,00 (duzentos e
oitenta e dois mil reais) - Data da Assinatura: 08/10/2004.

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL

Comunicado
Regulamento do Encontro Regional de Teatro do Projeto

Ademar Guerra
A Secretaria de Estado da Cultura através do DFC-

Departamento de Formação Cultural realizará nos dias 06 e 07